
Fikalista 2011 Gustafs fotboll damer U-lag

Datum Veckodag Matchstart Motståndarlag Grill/Kiosk/Golfbollar

09-maj måndag 19.00 Gagnef Linnéa Leppänen, Denise Nilsson
23-maj måndag 19.00 Hedemora Agnes Holmqvist, Emma Johansson, Frida Tunander
12-jun söndag 15.00 Östansbo Amanda Sellberg, Amanda Gustavsson, Erika Homman
23-jun torsdag 19.00 Avesta Amanda Warnberg, Evelina Ullgren, Jonna Rosén
15-aug måndag 18.00 Kvarnsveden Matilda Granberg, Lisa Hofberg Jonsson, Madelene Nyberg
28-aug söndag 17.00 Leksand Pernilla Lindberg, Linnea Dahlkvist, Matilda Bodin
11-sep söndag 17.00 Mora Malin Holmgren, Sara Juvas, Tilde Olsson
24-sep lördag 15.00 Forssa Agnes Holmqvist, Erika Homman, Frida Tunander

Det är inte styrt vem som har vilken syssla grill/kiosk/golfbollar. Ni får själva komma överens om vem som gör vad.

Alla bakar/fixar något gott fikabröd att sälja till sitt arbetspass.
Kom minst 45 minuter före matchstart för att hinna koka kaffe, starta grillen och tina hamburgare + bröd. 
Grillkol, tändvätska och godis finns i tjejernas förråd. 
Hamburgare och bröd finns i frysen i kiosken. Dressing, senap, ketchup och rostad lök finns i kylen i kiosken.
Allt är märkt med U-lag, damer div 3, 2011. 

Växelkassa, Gustafskorvsringen till golfbollstävlingen och sallad till hamburgarna fixar jag dit på något vis.

Om ni inte kan komma på utsatt datum måste ni själv byta pass med någon. Tjejerna kommer att få en telefonlista. 

Ni som har möjlighet att sponsra med något pris till golfbollstävlingen får gärna ta med er det till match
eller kontakta Margareta Leppänen, 070-311 27 38. Priserna lägger jag i en väska i förrådet. 
Det är ju bra om vi har något mer pris i tävlingen än första priset som är en ring med Gustafskorv. Max tre priser totalt per match.
Golfbollar kostar 10 kr för en boll och tre bollar för 20 kronor. Golfbollarna finns i kiosken. 

Det som säljs från kioskens inventarier läggs i separat kassa.
Försäljning av golfbollar, kaffe, vårat godis, hamburgare och fikabröd läggs i lagets kassa.

LYCKA TILL!
Margareta Leppänen


